МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.10.2020 года                                  с. Орехово                                           №   05

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ
ПОЛОЖЕНИЯ  О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ОРЕХОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 12.11.2019 N 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году", Уставом  Ореховского сельского поселения,  муниципальный комитет Ореховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года в части сроков внесения главой Ореховского сельского поселения  на рассмотрение муниципального комитета Ореховского поселения  проекта решения о  бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период действие отдельных требований Положения о бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении, утвержденного решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения № 165 от 25 сентября 2020года:
1) пункта 1 статьи 30.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава  МО Ореховское сельское поселение                               Н.И.Смекалин
image1.wmf

oleObject1.bin